
U0611 

COMUNE DI GARGALLO 

PROVINCIA DI NOVARA 
 

 
 
 

  
  
AREA    DEMOGRAFICO STATISTICA 

 
 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
N. 5 del 22-3-2013 

 
 
 
OGGETTO: Liquidazione  delle  spese  sostenute  per  forniture  e  servizi  prestati  in  occasione  dei 

comizi elettorali del 24 e 25 febbraio 2013 .    

 
 

 
I L   RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto che per il regolare svolgimento degli adempimenti relativi ai comizi elettorali del (1) 24-25 FEBBRAIO 

2013 si è  reso necessario richiedere prestazioni e forniture per le quali, gli interessati, hanno presentato 

regolari fatture; 

Dato atto che le stesse sono state contenute nel minimo indispensabile per garantire la massima tempestività  

e regolarità  nello svolgimento di tutte le operazioni e sono state tutte disposte per adempimenti relativi alla 

consultazione elettorale in argomento, in conformità alle disposizioni di legge e circolari ministeriali; 

Accertata la regolarità delle singole fatture e ritenuto di dover dare corso alla loro liquidazione; 

Riferito che con propria determinazione n. 2 del 07-01-2013 si è provveduto ad assumere l'impegno di spesa 

di cui al presente atto di liquidazione (CIG. N. ZA8080326E) 

Visto l’art. 184 del T.U. n. 267/2000; 

Visto lo Statuto del Comune; 

Visto il Regolamento comunale di contabilità ; 

D I S P O N E 

• di liquidare la somma di € 134,50, oltre IVA per complessive € 162,74  in favore della/e ditta/e e per gli 

importi come a fianco di ciascuna, di seguito, indicato: 

 

 

 
 
 
(1)  Qualora si tratti di amministrative con doppio turno di votazione, indicare entrambe le date. 



U0611 

FATTURA N. 
d'ord. 

N. Data 

C  R  E  D  I  T  O  R  E 
e oggetto della prestazione o fornitura 

Importo della fattura 
IVA compresa 

Somma 
liquidata 

 
    1 
 
     2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2100081 
 
2109736 

   
21/1/2013 
 
28-02-2013 

 
MAGGIOLI SPA – Sant’Arcangelo di 
Romagna – fornitura stampati 
MAGGIOLI SPA – Sant’Arcangelo di 
Romagna – fornitura stampati 

 
68,06 

 
94,68 

 
 
 
 

TOTALE 

 
68,06 

 
94,68 

 
 
 
 

162,74 



U0611 

• di imputare la spesa in quanto a € 162,74 alla prenotazione n. 5 assunta sul CAP 5010“Anticipazione 

somme elezioni” che presenta la necessaria disponibilità; 

• di trasmettere copia del presente atto al responsabile del servizio finanziario per i conseguenti 

adempimenti. 

 

                                             __________________________ 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO- Dott. Giorgio Foranra 
 
 
 
 
 
 
 
Visto: Il Segratario Comunale 
Dott. Giorgio Fornara 
 
 
 
 
 

         SERVIZIO CONTABILE 
 

Visto: si attesta la regolarità contabile  
Lì, 22-3-2013                                                          
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
         Pietro Guidetti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U0611 

 
 
 
(2)  Depennare la parte che non interessa nel caso non ricorra un diverso capitolo di spesa. 


